
B

O

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Z

Ú

O

Z

Ú

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE

ČESKÉ REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: STAVONA  III. třída
sk. B

Kolo: 11

Číslo: A2B Ćíslo
utkání:

2016213A2B1103

Ročník: 2016 Den: 05.11.2016 14:00

Domácí  Pozdeň Hosté  Vraný B

R MASOPUST Jaroslav 91111430 Stadion:  Pozdeň

AR1 ŠTĚPÁNEK Oldřich (N) 60060212 Výsledek utkání:  12:0 Poločas utkání:  8:0

AR2 IZERA Dominik (N) 96060381 Diváků:  40

4R Doba hry: 45+1 ; 45+1 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Masopust Jaroslav (91111430)

TD

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Kraus Martin 95070875

3 Vaniš Josef 97071725 65 1

5 Šubrt Milan (K) 76030603 57

15 Kvasnica Jakub 91091262 76

6 Sachl Adam 96110867

8 Hotový Tomáš 81071414

16 Mansfeld Lukáš 88010370 80 1

9 Štěpánek Martin 93061185

10 Erba Jiří 92100652 3

7 Petržílka Jaroslav 91090036 6

4 Štěpánek Petr 90100827 1

14 Dlugi Pavel 90090299 57

12 Kuhn Marek 89091706 65

11 Sachl Petr 75041123 80

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

27 Löwe Tomáš (K) 93010270

10 Koten Tomáš 93070866

16 Kubík Tomáš 94020236

14 Hanzlík Pavel 85071367 60

9 Liška Jan 94091660 35

7 Krampera David 95080097

3 Koukolíček Jiří 85110962 57

6 Hlavatý Daniel 97091098

2 Nauš Radek 93021104

5 Novák Tomáš 92071899 56

11 Soudek Filip 92081787 30 55 55

13 Pustai Simon 94101817 57

4 Urban Dominik 97081129 60

15 Hora Josef 97041817

8 Fedrhanc Adam 93110382 56

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Cífka Miroslav 66100474

Vedoucí Matušů Martin 70060206

Trenér Mansfeld Josef 64070605

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Liška Jan 94091660

Trenér Novák Tomáš 92071899

Osobní tresty domácí

Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté

Příjmení a jméno ID Minuta

Soudek Filip 92081787 55

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 1.ČK a 2.ŽK udělena za projev nespokojenosti a
protestování vůči R se slovy:,,Jdi do prdele, pískej to, to byl faul!!
´´. 1.ŽK udělena za držení protihráče v souboji o míč, při slibně
se rozvíjející útočné akci. Přestupek se stal na polovině HP.
Hráč při odchodu pronesl: S takovým to pískáním, se jdi vycpat.

Střelci domácí Střelci hosté



P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Petržílka Jaroslav Branka 91090036 10

2 Mansfeld Lukáš Branka 88010370 15

3 Petržílka Jaroslav Branka 91090036 17

4 Erba Jiří Branka 92100652 25

5 Erba Jiří Branka 92100652 28

6 Vaniš Josef Branka 97071725 31

7 Štěpánek Petr Branka 90100827 43

8 Petržílka Jaroslav Branka 91090036 45

9 Petržílka Jaroslav Branka 91090036 65

10 Petržílka Jaroslav Branka 91090036 70

11 Erba Jiří Branka 92100652 80

12 Petržílka Jaroslav Branka 91090036 84

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 05.11.2016 16:19
Potvrzena základní část hosté: NE
Potvrzena základní část rozhodčím: NE
Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: NE


